
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Samuel Brito Silva 100,0 90,0 95,0 95,0 570,0

2 Monique Oliveira da Silva 85,0 85,0 85,0 85,0 510,0

3 José Anselmo da Silva Santos 50,0 50,0 50,0 50,0 300,0

4 José Luiz Santos da Silva Júnior 90,0 100,0 95,0 95,0 570,0

5 Fausto Bernard M. Soares 60,0 60,0 60,0 60,0 360,0

6 Geraldo Ferreira Souza Júnior 85,0 90,0 80,0 85,0 510,0

7 Aurélio do Carmo Moura 20,0 20,0 20,0 20,0 120,0

8 Alexsandro da Silva Néo 100,0 95,0 90,0 95,0 570,0

9 Suely Silva Santos 85,0 85,0 85,0 85,0 510,0

10 Jussara da Cruz Abreu 100,0 100,0 100,0 100,0 600,0

11 Rogeres Santos do Vale 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12 Regivan Santos Souza 80,0 90,0 85,0 85,0 510,0

13 Francisco Reis de F. Júnior 20,0 20,0 20,0 20,0 120,0

14 Maria Aparecida Santos Souza 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15 Bristown dos S.Lima 35,0 30,0 25,0 30,0 180,0

16 Marcelino Nascimento de Oliveira 20,0 20,0 20,0 20,0 120,0

17 Izaque Conceição do Nascimento 85,0 85,0 85,0 85,0 510,0

18 Liziane Simões Leite 20,0 20,0 20,0 20,0 120,0

19 Wedja Carla Trindade Vieira 85,0 85,0 85,0 85,0 510,0

20 Ricardo Nobre dos Santos 90,0 90,0 90,0 90,0 540,0

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Samuel Brito Silva 4,0 4,0 4,0 4,0 16,0

2 Monique Oliveira da Silva 2,0 2,0 2,0 2,0 8,0

3 José Luiz Santos da Silva Júnior 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Geraldo Ferreira Souza Júnior 26,0 26,0 26,0 26,0 104,0

5 Alexsandro da Silva Néo 22,0 22,0 22,0 22,0 88,0

6 Suely Silva Santos 36,0 36,0 36,0 36,0 144,0

7 Jussara da Cruz Abreu 9,0 9,0 9,0 9,0 36,0

8 Regivan Santos Souza 4,0 4,0 4,0 4,0 16,0

9 Izaque Conceição do Nascimento 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0

10 Wedja Carla Trindade Vieira 5,0 5,0 5,0 5,0 20,0

11 Ricardo Nobre dos Santos 22,0 22,0 22,0 22,0 88,0

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Alexsandro da Silva Néo 570,0 88,0 65,80 1º

2 Suely Silva Santos 510,0 144,0 65,40 2º

3 Jussara da Cruz Abreu 600,0 36,0 63,60 3º

4 Ricardo Nobre dos Santos 540,0 88,0 62,80 4º

5 Geraldo Ferreira Souza Júnior 510,0 104,0 61,40 5º

6 Samuel Brito Silva 570,0 16,0 58,60 6º

7 José Luiz Santos da Silva Júnior 570,0 0,0 57,00 7º

8 Wedja Carla Trindade Vieira 510,0 20,0 53,00 8º
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9 Regivan Santos Souza 510,0 16,0 52,60 9º

10 Monique Oliveira da Silva 510,0 8,0 51,80 10º

11 Izaque Conceição do Nascimento 510,0 4,0 51,40 11º

Observação: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

NF = (PD+ACV)/10


